

Zmiana siedzib komisji wyborczych w Dusznikach, Grzebienisku i Sędzinku

31 stycznia br. Komisarz Wyborczy II w Poznaniu, na wniosek Wójta Gminy Duszniki, zmienił siedziby obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy Duszniki.

Teren gminy jest podzielony na 5 obwodów głosowania. Każdy mieszkaniec jest przyporządkowany do konkretnego obwodu ze względu na miejsce zamieszkania. Do tej pory, mieszkańcy Niewierza, Chełminka i części Dusznik głosowali w przedszkolu w Dusznikach, mieszkańcy Grzebieniska i okolicznych wsi – w szkole w Grzebienisku, a mieszkańcy Sędzin i sąsiednich miejscowości – w szkole w Sędzinku.

Pomysł zmiany lokali wyborczych zlokalizowanych w tych trzech placówkach oświatowych wynika z konieczności zapewnienia prawidłowej pracy szkół i przedszkola. Doświadczenia ostatnich wyborów pokazują, że z uwagi na większą liczbę wyborców oraz liczne procedury i wymagania narzucone komisjom wyborczym, proces liczenia głosów i ustalania wyników wyborów znacznie się wydłużył. Niejednokrotnie komisje kończą swoje prace w godzinach przedpołudniowych następnego dnia po głosowaniu. Zmiana siedzib komisji jest również korzystna dla samych wyborców, którym gmina stara się zapewnić jak najlepsze warunki do głosowania.

W związku z tym, od tegorocznych wyborów samorządowych siedziby obwodowych komisji wyborczych będą zlokalizowane w:

1. szkole podstawowej w Dusznikach – OKW nr 1 – bez zmian
2. **sali widowiskowej CAK w Dusznikach – OKW nr 2 -ZMIANA!** (dawniej w przedszkolu)
3. świetlicy wiejskiej w Podrzewiu – OKW nr 3 – bez zmian
4. **świetlicy wiejskiej w Grzebienisku – OKW nr 4 - ZMIANA!** (dawniej w szkole)
5. **świetlicy wiejskiej w Sędzinku – OKW nr 5 - ZMIANA!** (dawniej w szkole).

Szczegółowy podział gminy na stałe obwody głosowania znajduje się w poniższej tabeli, a treść postanowienia Komisarza Wyborczego znajduje się na stronie BIP gminy: <https://bip.ug.duszniki.eu/artukul/postanowienie-komisarza-wyborczego-dotyczace-lokali-wyborczych>

Podział Gminy Duszniki na stałe obwody głosowania

Numer obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	Zakrzewko, Duszniki - ulice: Bukowska, Jana Pawła II, Kościelna, Więtego Floriana, Wska, Wierzbowa, Broniewskiego, Jałminowa, Kolejowa, Leśna, Lipowa, Żółkowa, Nagietkowa, Nowotomska, Parkowa, Piaskowa, Polna, Różana, Słoneczna, Storczykowa, Wiosenna, Zachodnia, Złote Łany.	Szkoła Podstawowa, ul. Broniewskiego 3, 64-550 Duszniki

2	<p>Niewierz, Chełminko, Duszniki - ulice: Akacyjowa, Brzozowa, Cicha, Grabowa, Jarzębinowa, Jesionowa, Klonowa, Kłosowa, Młynkowska, Nowa, Osiedle Wyzwolenia, Piłkna, Podgórna, Powstańców Wlkp. , Rumiankowa, Stawna, Szamotulska, Chełmińska, Graniczna, Jakubowska, Niewierska, Ogrodowa, Orzechowa, Podrzewska, Radosna, Sportowa, Zielona.</p>	<p>Centrum Animacji Kultury, ul. Jana Pawła II 10, 64-550 Duszniki</p>
3	<p>Podrzewie, Słkowo, Wilczyna, Młynkowo</p>	<p>Wietlica Wiejska, ul. Stawna 3, 64-541 Podrzewie</p>
4	<p>Brzoza, Grodziszczko, Wierzeja, Ceradz Dolny, Grzebienisko, Mieściska, Sarbia, Kunowo</p>	<p>Wietlica Wiejska, ul. Szkolna 8, 64-553 Grzebienisko</p>
5	<p>Słdziny, Słdzinko, Wilkowo, Zalesie</p>	<p>Wietlica Wiejska, Słdzinko ul. Szkolna 3 A, 64-552 Słdziny</p>